[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO:

Câmara Municipal de Formiga/MG. AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO: Processo Licitatório 003/18, Pregão 003/18. O Presidente da Câmara Municipal de Formiga, EVANDRO DONIZETTI DA CUNHA, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, art. 49, caput, e considerando que houve comprometimento do processo competitivo, o que impede o prosseguimento do certame, e com vistas a refazer as informações necessárias a uma aquisição satisfatória numa próxima licitação, RESOLVE: ANULAR o Processo Licitatório nº 003/2018, Pregão nº 003/2018 cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção mensal, suporte técnico especializado e treinamento sobre sistemas informatizados de Apoio Legislativo, cuja versão executável em caráter definitivo é de propriedade da Câmara Municipal de Formiga/MG, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e em seu Anexo I – Descrição do Objeto.
PAGE
___________________________________________________________________________
Praça Ferreira Pires, nº 04 - Centro - Formiga / MG - Cep: 35.570-000 - Tel.: (37) 3329-2600
Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: cmfga@camaraformiga.mg.gov.br